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МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 20 

Миколаїв   
 
 
Про встановлення розміру  
земельного податку для земель 
сільськогосподарського  
призначення (ріллі) 

    Чотирнадцята       
   позачергова сесія  
   сьомого скликання 

  
 

З метою забезпечення збалансованості бюджетних надходжень від 
самостійного обробітку земельних ділянок (паїв) на території Миколаївської 
області, враховуючи рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 
аграрної політики, земельних відносин та соціального розвитку села                          
від 02 червня 2016 року № 2 «Про збільшення сільськими та селищними радами 
ставок земельного податку за користування сільськогосподарськими угіддями 
(ріллею)», керуючись статтею 43 Закону Україну «Про місцеве самоврядування 
в Україні», обласна рада 
 

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Звернутися до сільських, селищних, міських голів, голів об’єднаних 
територіальних громад, що створені згідно із законом та перспективним планом 
формування територій громад, з рекомендаціями щодо встановлення ставки 
земельного податку для земель сільськогосподарського призначення (ріллі) для 
землекористувачів у розмірі 1 відсотка від їх нормативної грошової оцінки в 
порядку, встановленому чинним законодавством України. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань аграрної політики, земельних відносин та соціального 
розвитку села. 

 
 

Голова обласної ради               В.В. Москаленко 
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